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UNIVERSITf,TI I MJEKTSISii, TIRANT

BORDI I ADMINISTRIMIT
rot., Tirane. me 18 .o3 .2026

VI.]NDIM QARKULLUES

Nr. ll , dato 18 oj .2026

PER
"MIRATIMIN E LISTiiS SE STUDENTiIVE Nii NEVOJT, QT PTRFITOJNI BURSii

pER vrrlN AKADEMIK 2025-2026,T8 cll-iiT sruDloJNii NE NJE PRoGRAM

STUDIMI TE I:IXIIT TE PIRE DHE PROGRAM STUDIMI TE INTEGRUAR, Nii
UNIvERSIT[TIx n vI"lrxEsIsE, rtnaxE"

Nd baze te Ligiit Nr. 80/2015 "P€r ursimin e larti dhe kPrkimin shkencor ne institucionet e

arsim rc larft nd Republikdn e Shqiptrisd", vendimit te Keshillit t6 Ministrave nr.903, dat6

21.12.2016 " Per percaktimin e krilereve per perfifimin e bursave nga .fondi i mbdshtetjes

sludentore per sfidentdt e shkAlqyer, sludentdl qd studiojn€ ne programe sludimi nd fusha
prioritare dhe stu,lenrct nd nevoid". i ndryshuar. Bordi i Administrimit pasi mori n€ shqyrtim

relacionin e Administratoril te UMT-se nr.338/6, da]f; 16.02.2026 " Kdrkes| pdr mirotim td

listdve rc studentive ne nevoie. le citA perfibjn| burs| studenlore per vitin akademik 2025-

2026. na {Jniversitetin e Miek\sisij. Tiran€ fazo e dyrc e aplikimeve", si dhe shkresds

nr.3381 32. darc 17 .03.2026,

VENDOSI:

l. T€ miratojd listdn e 2l (njezere e njd) studenteve nd nevoj6, qe perfitojne burse per

vitin akademik 2025-2026. faza e dyt€ e aplikimeve, te cilet studiojne n€ nj6 program

studimi te ciklit te pard dhe nC nje program studimi te integruar, nE Universitetin e

Mjek6sisd Tiran6, bashkdlidhur ketij vendimi.

2. P6r zbatinrin e k6tij vendimi ngarkohet Administratori i Universitetit t6 Mjekesise,

Tiran6.

3. Ky vendinr hyn ne fuqi menjdh likohet nd faqien zyrtare td UMT-s€.
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Nr. l:lnar Mbicmtr
Num p€rsr,nrl
i lerarnroftimir

{tD)
Progrrnri i siudimil Fikulleli

viri i
studimil

Lloii i kriterit siprs p6rcaklimeve tA VKM nr.903. drt6
21.12.2016, i ndrrshurn qtjana pErrRiedhur me VBA p6r

parfitimin e bu66s, p6r vitin .ksdemik 2025'2026
m ejlc ra

parliiimit
tLgltdn

njiTln ngo

Iill/lll/1Y/
f/vtl

(Zgjidh 4idEn nqd biteret e Perco*luo. ne ,'KLI 903)

I SIBORA ()NI.JZI K55l 180,1('l

l\l I R\lll,Rl L

Pi,R(,Jl I IlSllN'lL I:S \|
t Sludcnte. fanril ct e lE cildve lra tohen me ndihmd ekonomike.

l ERSII,DA MALCI *-,ro:t,,, I

-,*-;-l
K66 105 ,0

K55t0l0t ,o

K758110,3.I

t\l I R\lll Rl I

I'i,lt( i.ll I llSll\11 FS H N{t' Slrdent€. l'amil el e ta cile!c tra tohen me ndihnrd ekonomike. 0

SINDI Mt]I-I,A
,K\ tK

l,\l]{)R,\loRl FSH \'IT Ilt Sludente. fhmil I c tit cilarc lra tohen me ndihme ekonomika.

l ELISA TASHO ./l()Il R \Pl
FSIIN'IT sludcnlt. lanril er e te cildve lra ohcn me ndihlne ekonomike.

) F-NDIJINA CIRA TLKNIK I]\IAZHERI I'S H \IT Sludento. fhmil et e te cildve tra lohen nle ndihnrE ekonomike. 6

t) MARSELA LEKA
INFTJRN,III]RI E

PER(;JITIISIIME
F SH\I 1 1ll sludentc. lariril et e ld cilelc lra lohcn nle ndihme ekonomike

,7 IRSII)A ITAKA

,I IiKNIK
I,AI]0RA IORI

r- s H N,lT
Sludcntet me aftesi le kufizuar. l€ vlrletuar n-qa Komisioni

Miekesor I Caktimit td Aftcsisij se Kufizuar p6r Pune, perfitues

[t sii alie!ise sc lullTttar

u XllliSlKA K,\l.Tt1l K755010-l Jll t:llt( )[iRAPl I- St INl'I studcnli. larril et c te cililc lrit lohen me ndihnta ekonomike.

CRISEI-DA PALI K66 t200.15A Nr,^ \l I
FSH\'fl Studente. famil ct e 16 cileve tra tohen ne ndihme ekonomike.

I 0 CERSIDA AI-LA K.161 16060N l\l:LRllll:Rl I: PER

FSH\I I

II

Sludentet me aftgsi lE kufizuar, le vEnetuar nga Komisioni

Mjekesor I Caktimit 16 Afi€sisi si Kufizuar p6r Pune' parfilues

ti sd aftesisd se kufizuar

II R()MINA DAJA K75928047C
INI'ERMIERI E

PTRGJITHSIIYE
rSHN{T StrdenlE- fami I et e t€ cileve lra k)hcn me ndihntt ekonolllike. 6

I l AI)ELA MI.JCA K557 | 60121
TSHMl'

t StUdenle- larni el c te cilcve lra tohcn nle ndihme ekonomike.

ll IRA SINANI K659250C

K758190(

"rl
;-l

K152170, lK

OQK50J 180:

K66l I]0. 5K

K75t05040u

,I'I]KNIK

LARORA'IORI
FSI IMT II Srudent€. fanril el e tt cilevc tra tohcn me ndihmc ekonomike,

I ,K\lK l\I \lllhRl I.S M I
Sludenle. la i I et e ta cildvc lra en me ndihme ekonomike,

l5 JoANA KANA

rNl,t:R\1rr:Rl u

PiiR(iJIl.lrsIl\tI FSI{ \41' lrl Studcnte. famil et e te cildve lra tohen me ndihme ekonomike.

I6 SUADA RUCI Stomalologii F\ID Studente, familj et e tt cileve trajtohen me ndihme ekonomike,

l7 KLAERCI ZAqELLAR
'Ieknik Denlar f\lL) Studente. familjet e te cil€ve trajiohen nle ndihnl6 ekonomike

F \'ID I studenle- timiljet e te cileve lraj lohcn me ndihme ekonomikc 6
lli SoI]'oNA MI.JRTATI lligienisl Denlar

I,N1t) et e tt cil.sle trajtoh cn nr. ndihme ekonomikc.Student€. famili
I9 I,USJANA RAMA llillicni\t t)entar

t0 K6550l0llP Stolnalologii F\{ t) I Studente. familiet e ld cilt\ c lraik)hen me odihnle ekonomikc,

I K.155030t'qll St(nDllologii I.N4D t\ S I d cl linr I I.t I c I raJ I h nd I h k n nl ke
u

K7561600::D I

I
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I BLEONA MULLAJ

(5550i0i): \l
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